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EXANI-II

Reporte de resultados institucional

Institucién: UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
Clave de identificacion: 080060030170000

Sustentantes examinados: 37 Fecha de aplicacion: 20 DE JUNIO DE 2025

Reporte de resultados generales de los sustentantes en orden descendente por puntaje global

COMPONENTES DEL PUNTAJE GLOBAL
NIVEL DE INGLES
Matematicas Comprension Redaccion Pensamiento

Administracion Lo Comprensién Redaccién

\\[o} NOMBRE Puntaje

Global

financieras

indirecta matematico

10

11

12

525311647

525347010

525247530

525342380

525360059

525288697

525355309

525252504

525252752

525338706

525262005

525295898

VEX2-1.1

ESCOGIDO TOVAR SELENA YOLLYBETH

RAMIREZ DELGADO EVELYN DANEIDA

MARTINEZ PRIETO MARIA FERNANDA

CHAVEZ RODRIGUEZ VALERIA ISABEL

GARCIA ESQUIVEL ARIEL

MARTINEZ RODRIGUEZ KARLA PAOLA

ROCHA MERCADO LUIS ANGEL

RODRIGUEZ RASCON ALEJANDRO

ACOSTA BATISTA MIRANDA CAMILA

BENITEZ VAZQUEZ NANCY JONVENETH

RODRIGUEZ ROQUE MIRIAM SARAHI

TORRES URQUIZA JESUS EMMANUEL

1217 1200 1225 1200 1200
1187 1200 1300 1180 1100
1139 1200 1300 1100 980
1104 1200 1050 1080 1200
1100 1100 1125 1100 1000
1100 1050 1225 1120 1060
1096 1200 1275 960 940
1091 1225 1150 1020 1040
1091 1150 1075 1020 1120
1087 1200 1250 1060 1000
1087 1175 1125 1120 1060
1078 1150 1100 1060 1080
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1260

1180

1160

1000

1180

1060

1160

1060

1100

980

980

1020

lectora

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

indirecta

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio


Direccion Academica
Resaltado
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COMPONENTES DEL PUNTAJE GLOBAL
NIVEL DE INGLES
Matematicas Comprension Redaccion Pensamiento

Administracion Comprensién Redaccién

NOMBRE Puntaje

Global

financieras lectora indirecta matematico

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

525339522

525275955

525362467

525269231

525287897

525295309

525271518

525301515

525281934

525358376

525329230

525361882

VEX2-1.1

ESPARZA RUIZ EDGAR GEOVANI

RIOS RETANA ZAYRA

VEGA MADRIGAL AARON RODRIGO

SOTELO ALVELDANO MAYELA JIMENA

SAENZ HERRERA VICTOR MAURICIO

PRIETO DELGADO MIA TERESA

FIERRO VEGA MAEL YSAIN

HERNANDEZ MADRIGAL JULISSA MAYRIN

VARGAS RIOS CRISTIAN

FIGUEROA GARIBAY FELIX JOSUE

GONZALEZ HOLGUIN YARITZA CATTALYN

PICHARRA NUNEZ DEREK HANIEL

1078 1100 1100 980 1120
1074 1100 1175 1020 1040
1048 1125 1050 1020 1060
1048 1025 1050 1000 1060
1043 1150 1125 1120 1000
1043 1025 975 1120 1100
1039 1025 1100 1020 960
1035 1000 1125 1100 960
1009 1050 1000 1100 940
1004 1075 1025 1060 960
1000 1075 1050 1000 940
1000 1050 1075 980 980
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1100

1060

1000

1100

860

980

1100

1000

960

920

960

940

lectora

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

indirecta

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio
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Administracion Lo Comprensién Redaccién

NOMBRE Puntaje

Global

financieras

indirecta matematico

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

525292933

525356591

525325695

525341568

525285340

525339099

525336425

525279441

525264669

525336091

525270016

525362759

VEX2-1.1

AGUILERA GARCIA JUAN JOSE

HERRERA SALCIDO GABRIEL

SAENZ PORTILLO DUILIO

MORUA JAQUEZ SAMUEL ENRIQUE

HERNANDEZ CISNEROS JAZMIN SUSETTE

CELIS HERNANDEZ GABRIELA

RIVERA VILLARREAL NAHOMI FERNANDA

GARFIO HORTA MARIA FERNANDA

RUBIO CHAVEZ JESUS ALBERTO

VILLALOVOS ROBLES VALERIA

IBARRA PEREZ DEVANY KARELY

QUINTANA CORRAL ANGELA ARELY

1000 1050
996 1150
987 1150
987 1150
978 1150
952 975
952 900
948 1075
943 950
943 950
943 950
939 975
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1000

825

925

925

1075

850

1075

900

1000

925

925

925

960

1100

1060

1040

860

1000

920

940

880

980

880

960

960

1060

820

980

1020

980

920

860

980

980

980

880

1040

840

1000

860

840

940

960

980

920

880

980

960

lectora

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

indirecta

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio
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COMPONENTES DEL PUNTAJE GLOBAL
NIVEL DE INGLES
No. NOMBRE Puntaje Matematicas Comprension Redaccién Pensamiento

Administracion

financieras lectora indirecta  mateméatico Comprension Redaccion
Global lectora indirecta
37 525361518 | MOLINA RUVALCABA JOSE ALFREDO 939 925 975 980 900 920 Aln no satisfactorio | Aun no satisfactorio

VEX2-1.1 Pégina: 5/5
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