

#### Reporte de resultados institucional

#### Reporte de resultados generales de los sustentantes en orden descendente por puntaje global

Institución: UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE CHIHUAHUA

Entidad: CHIHUAHUA Sede: PARRAL

Facultad: FACULTAD DE CONTADURÍA Y ADMINISTRACIÓN Carrera: LICENCIATURA COMO CONTADOR PÚBLICO

Modalidad: PRESENCIAL

Fecha de aplicación: 20 DE JUNIO DE 2025



## Reporte de resultados institucional

Institución: UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE CHIHUAHUA

Clave de identificación: 080060030170000

Sustentantes examinados: 37

Fecha de aplicación: 20 DE JUNIO DE 2025

Reporte de resultados generales de los sustentantes en orden descendente por puntaje global										
		NOMBRE		CON	NIVEL DE INGLÉS					
No.	FOLIO		Puntaje Global	Administración	Matemáticas financieras	Comprensión lectora	Redacción indirecta	Pensamiento matemático	Comprensión lectora	Redacción indirecta
1	525311647	ESCOGIDO TOVAR SELENA YOLLYBETH	1217	1200	1225	1200	1200	1260	Aún no satisfactorio	Aún no satisfactorio
2	525347010	RAMIREZ DELGADO EVELYN DANEIDA	1187	1200	1300	1180	1100	1180	Aún no satisfactorio	Aún no satisfactorio
3	525247530	MARTINEZ PRIETO MARIA FERNANDA	1139	1200	1300	1100	980	1160	Satisfactorio	Aún no satisfactorio
4	525342380	CHAVEZ RODRIGUEZ VALERIA ISABEL	1104	1200	1050	1080	1200	1000	Aún no satisfactorio	Aún no satisfactorio
5	525360059	GARCIA ESQUIVEL ARIEL	1100	1100	1125	1100	1000	1180	Aún no satisfactorio	Aún no satisfactorio
6	525288697	MARTINEZ RODRIGUEZ KARLA PAOLA	1100	1050	1225	1120	1060	1060	Aún no satisfactorio	Aún no satisfactorio
7	525355309	ROCHA MERCADO LUIS ANGEL	1096	1200	1275	960	940	1160	Aún no satisfactorio	Aún no satisfactorio
8	525252504	RODRIGUEZ RASCON ALEJANDRO	1091	1225	1150	1020	1040	1060	Aún no satisfactorio	Aún no satisfactorio
9	525252752	ACOSTA BATISTA MIRANDA CAMILA	1091	1150	1075	1020	1120	1100	Aún no satisfactorio	Aún no satisfactorio
10	525338706	BENITEZ VAZQUEZ NANCY JONVENETH	1087	1200	1250	1060	1000	980	Aún no satisfactorio	Aún no satisfactorio
11	525262005	RODRIGUEZ ROQUE MIRIAM SARAHI	1087	1175	1125	1120	1060	980	Aún no satisfactorio	Aún no satisfactorio
12	525295898	TORRES URQUIZA JESUS EMMANUEL	1078	1150	1100	1060	1080	1020	Aún no satisfactorio	Aún no satisfactorio

Página: 2 / 5



## Reporte de resultados institucional

Institución: UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE CHIHUAHUA

Clave de identificación: 080060030170000

Sustentantes examinados: 37

Fecha de aplicación: 20 DE JUNIO DE 2025

Reporte de resultados generales de los sustentantes en orden descendente por puntaje global										
	COMPONENTES DEL PUNTAJE GLOBAL							NIVEL DE INGLÉS		
No.	FOLIO	NOMBRE	Puntaje Global	Administración	Matemáticas financieras	Comprensión lectora	Redacción indirecta	Pensamiento matemático	Comprensión lectora	Redacción indirecta
13	525339522	ESPARZA RUIZ EDGAR GEOVANI	1078	1100	1100	980	1120	1100	Aún no satisfactorio	Aún no satisfactorio
14	525275955	RIOS RETANA ZAYRA	1074	1100	1175	1020	1040	1060	Aún no satisfactorio	Aún no satisfactorio
(15)	525362467	VEGA MADRIGAL AARON RODRIGO	1048	1125	1050	1020	1060	1000	Aún no satisfactorio	Aún no satisfactorio
(16)	525269231	SOTELO ALVELDAÑO MAYELA JIMENA	1048	1025	1050	1000	1060	1100	Aún no satisfactorio	Aún no satisfactorio
17	525287897	SAENZ HERRERA VICTOR MAURICIO	1043	1150	1125	1120	1000	860	Aún no satisfactorio	Aún no satisfactorio
18	525295309	PRIETO DELGADO MIA TERESA	1043	1025	975	1120	1100	980	Aún no satisfactorio	Aún no satisfactorio
19	525271518	FIERRO VEGA MAEL YSAIN	1039	1025	1100	1020	960	1100	Aún no satisfactorio	Aún no satisfactorio
20	525301515	HERNANDEZ MADRIGAL JULISSA MAYRIN	1035	1000	1125	1100	960	1000	Aún no satisfactorio	Aún no satisfactorio
21	525281934	VARGAS RIOS CRISTIAN	1009	1050	1000	1100	940	960	Aún no satisfactorio	Aún no satisfactorio
22	525358376	FIGUEROA GARIBAY FELIX JOSUE	1004	1075	1025	1060	960	920	Aún no satisfactorio	Aún no satisfactorio
23	525329230	GONZALEZ HOLGUIN YARITZA CATTALYN	1000	1075	1050	1000	940	960	Aún no satisfactorio	Aún no satisfactorio
24	525361882	PICHARRA NUÑEZ DEREK HANIEL	1000	1050	1075	980	980	940	Aún no satisfactorio	Aún no satisfactorio

Página: 3 / 5



## Reporte de resultados institucional

Institución: UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE CHIHUAHUA

Clave de identificación: 080060030170000

Sustentantes examinados: 37

Fecha de aplicación: 20 DE JUNIO DE 2025

Reporte de resultados generales de los sustentantes en orden descendente por puntaje global										
				CON	NIVEL DE INGLÉS					
No.	FOLIO	NOMBRE	Puntaje Global	Administración	Matemáticas financieras	Comprensión lectora	Redacción indirecta	Pensamiento matemático	Comprensión lectora	Redacción indirecta
25	525292933	AGUILERA GARCIA JUAN JOSE	1000	1050	1000	960	960	1040	Aún no satisfactorio	Aún no satisfactorio
26	525356591	HERRERA SALCIDO GABRIEL	996	1150	825	1100	1060	840	Aún no satisfactorio	Aún no satisfactorio
27	525325695	SAENZ PORTILLO DUILIO	987	1150	925	1060	820	1000	Aún no satisfactorio	Aún no satisfactorio
28	525341568	MORUA JAQUEZ SAMUEL ENRIQUE	987	1150	925	1040	980	860	Aún no satisfactorio	Aún no satisfactorio
29	525285340	HERNANDEZ CISNEROS JAZMIN SUSETTE	978	1150	1075	860	1020	840	Aún no satisfactorio	Aún no satisfactorio
30	525339099	CELIS HERNANDEZ GABRIELA	952	975	850	1000	980	940	Aún no satisfactorio	Aún no satisfactorio
31	525336425	RIVERA VILLARREAL NAHOMI FERNANDA	952	900	1075	920	920	960	Aún no satisfactorio	Aún no satisfactorio
32	525279441	GARFIO HORTA MARIA FERNANDA	948	1075	900	940	860	980	Aún no satisfactorio	Aún no satisfactorio
33	525264669	RUBIO CHAVEZ JESUS ALBERTO	943	950	1000	880	980	920	Aún no satisfactorio	Aún no satisfactorio
34	525336091	VILLALOVOS ROBLES VALERIA	943	950	925	980	980	880	Aún no satisfactorio	Aún no satisfactorio
35	525270016	IBARRA PEREZ DEVANY KARELY	943	950	925	880	980	980	Aún no satisfactorio	Aún no satisfactorio
36	525362759	QUINTANA CORRAL ANGELA ARELY	939	975	925	960	880	960	Aún no satisfactorio	Aún no satisfactorio

Página: 4 / 5



## Reporte de resultados institucional

Institución: UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE CHIHUAHUA

Clave de identificación: 080060030170000

Sustentantes examinados: 37 Fecha de aplicación: 20 DE JUNIO DE 2025

Reporte de resultados generales de los sustentantes en orden descendente por puntaje global											
		NOMBRE		COMPONENTES DEL PUNTAJE GLOBAL						NIVEL DE INGLÉS	
No.	FOLIO		Puntaje Global	Administración	Matemáticas financieras	Comprensión lectora		Pensamiento matemático		Redacción indirecta	
37	525361518	MOLINA RUVALCABA JOSE ALFREDO	939	925	<mark>975</mark>	980	900	920	Aún no satisfactorio	Aún no satisfactorio	

VEX2-1.1 Página: 5 / 5